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HLAVNE MESTO SR BRATISLAVA
Primaci5lne nirm. 1, 814 99 Bratislava, ICO: 00603481

Dl0: 2020372596

Miestny poplatok
za komun5lne odpady a drobn6 stavebn6 odpady podla v5eobecne zivdzn6ho

nariadenia hlavn6ho mesta Slovenskel republiky Bratislavy a. 1312012

PeiaZnf ustav: eeskoslovensk6 obchodn6 banka, a.s.

eisb ti6tu IBAN: sK36 7500 0000 0000 2592 7013

BIC: CEKOSKBX
Poliklinika Karlova Ves

LiS0ie 0dolie 57

84231 Bratislava 4
Magistral hl. M. SR Bratislavy

Oddelenie miestnych dani a poplatkov

Blagoevova 9, P.O.Box 76, 850 05 Bratislava 55
pondelok, streda 8.00 - 12.00 h., 12.30 - 17.00 h

e-mail: zakazka@bratislava,sk

Vybavuje: Onderov5 Daniela

Telef6n; (02)593 569 14

Platitel poplatku: Poliklinika Karlova Ves

LiSdie 0dolie 57

84231 Bratislava 4

Evidendn6 dislo/ $pecificki symbol: 1301293

Dre/stPO: 2020890432 te OpH: SK2020890432

tdonc: 17336236 dislo 0etu: 8300040/5200

disb dokladu (VS - variabilnf symbol): 3415060127

Dei splatnosti: 20.05.2015
Forma rihrady: Prevodni Prikaz
D6tum vyholovenia: 30.04.2015

Vf5ka poplatku v EUR: 364,98

Poplatok za obdobie: 1.4.2015 - 30. 4. 2015

Poplatok za Odvozn6 miesto obdobie .aTJjuv ff';l
Poiet

ZaPlLSkg
Poplatok spolu

EUR

Popl.
EUR

KO-R
KO-R

Donnerova 1

LiSdie tdolie 57

01.04. - 30.04.

01.04. - 30.04.

20

20

14
218

16,5900

16,5900

66,36

298,62

Poplatok spolu
pozoRZMENA 0eTU! NOVE eiSLO uerU tglN: SK36 7500 0000 0000 2592f013,81c: cEKosKBX, banka esoB, a.s.

Suma 364,98 EUR = 10 995,39 SKK (Konvezni kuz: 30,1260 SKK/EUR)

364,98 EUR

Druh nidob: 10 - n6doba 1101, 17 - n5doba120l,18 - n6doba 2401, 20 - n6doba 1 1001, LS - lis. kontajner

Poplatokza:KO-komunSlnyodpad,R-riadnyodvoz,M-mimoriadnyodvoz,L-odvozlis.kontainera
Poiet ZaP - zberov a prepr6v, LSkg - lis. kontalner kg

Ing. Peter Michaliika
vedrici oddelenia miestnych dani a poplatkov

poverenf zamestRanec spr6vcu poplatku

Pozn: V pripade zistenia nespr6vnych

udajov na tomto doklade ste povinnf

do '15 dnl od jeho doruienia nahl6sit
spr6vne ridaje spr6vcovi poplatku


